ПРОЕКТ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН                                                                                   НАГОРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   2019                                               с. Нагорное                                       №

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 23.11.2018 № 25-95 «О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»

      В соответствии со статьями 406 и 407 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Нагорновского сельсовета, Нагорновский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
       1.В решение Нагорновского сельского Совета депутатов от 23.11.2018                        № 25-95 «О налоге на имущество физических лиц» (далее – решение) внести следующие изменения.
        1.1. В подпункте 1.7. пункта 2 решения в графе «Объект налогообложения» слова «предоставленном для ведения личного подсобного, дачного хозяйства» заменить на слова «для ведения личного подсобного хозяйства».
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию «По экономической политике, промышленности, финансам, собственности и природопользованию, сельскому хозяйству» (председатель комиссии Идт Г.Г.).
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в печатном издании «Нагорновские ведомости» и  подлежит размещению на странице Нагорновского сельсовета официального веб-сайта Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Нагорновского сельсовета,
Председатель Нагорновского сельского
Совета депутатов                                                                                   О.П. Николаева